ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

V/v thời gian trình Dự tbảo Quy định

về giá xây dựng mới nhà, công trình

xây dựng, vật kiến trúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xem xét Công văn số 2819/SXD-KTVLXD ngày 10/10/2022 của Sở Xây

dựng về việc xin gia hạn thời gian tham mưu xây dựng văn bản QPPL của

UBND tỉnh, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc xây dựng Quyết định QPPL của UBND tỉnh ban hành Quy định về

giá xây dựng mới nhà, công trình xây dựng, vật kiến trúc trên địa bàn tỉnh Đắk

Lắk, UBND tỉnh đã có chủ trương tại Thông báo số 51/TB-UBND ngày

07/4/2022; đã đôn đốc, chỉ đạo thực hiện tại Công văn số 8217/UBND-CN ngày

27/9/2022 của UBND tỉnh và Thông báo số 145/TB-VPUBND ngày 14/10/2022

của Văn phòng UBND tỉnh (hoàn thành trong tháng 01/2023).

Vì vậy, yêu cầu Sở Xây dựng khẩn trương thực hiện nhiệm vụ được giao,

hoàn thành các thủ tục theo đúng quy trình quy định, đảm bảo nội dung, chất

lượng, trình UBND tỉnh Dự thảo Quyết định nêu trên theo đúng chỉ đạo của

UBND tỉnh.

Nhận được Công văn này, Sở Xây dựng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (VTC-02).

		2022-10-18T20:01:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T07:59:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T07:59:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T07:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T08:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!